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Dni Otwarte Funduszy Europejskich w Urzędzie
Statystycznym w Krakowie

    

23.05.2017

W dniach 18-19 maja w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich w siedzibie Urzędu Statystycznego
w Krakowie miały miejsce spotkania z uczniami i  studentami,  które były okazją do zaprezentowania
projektów zrealizowanych dzięki unijnemu dofinansowaniu, przybliżenia zasobów statystyki publicznej oraz
pracy w Urzędzie Statystycznym.

Pierwszego dnia, który upłynął pod hasłem „Jak korzystać z danych statystycznych, nie wychodząc z
domu”, odbyło się spotkanie ze studentami Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
Studenci  zapoznali  się  ze  statystyką  publiczną  zdrowia  i  ochrony  zdrowia,  organizacją  badań,
pozyskiwaniem danych oraz źródłem danych w tym obszarze.  Ponadto uzyskali  informacje na temat
Ośrodka Statystyki Zdrowia i Ochrony Zdrowia Urzędu Statystycznego w Krakowie, realizacji sprawozdań,
realizacji prac metodologicznych, współpracy z ekspertami zewnętrznymi oraz programów dotacyjnych
EUROSTATU.

Studenci uczestniczyli w szkoleniu, podczas którego omówione zostały produkty i narzędzia umożliwiające
korzystanie z zasobów statystyki publicznej: Bank Danych Lokalnych oraz Portal Geostatystyczny, które
powstały dzięki unijnemu dofinansowaniu.

Podczas drugiego dnia gościliśmy uczniów liceum, dla których zorganizowano turniej  gry planszowej:
„Łowcy Funduszy”.  Gra została przygotowana przez pracowników Urzędu Statystycznego specjalnie z
okazji  Dni  Funduszy  Europejskich.  Uczniowie  rywalizowali  o  zwycięstwo,  starając  się  uzyskać  jak
największe  dofinansowanie  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  4  programów  operacyjnych  oraz  16
programów regionalnych w poszczególnych województwach. Dla uczniów zorganizowano również zajęcia
edukacyjne, na których zapoznali się z bazami danych statystyki publicznej – Bankiem Danych Lokalnych
oraz Portalem Geostatystycznym.
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